

ALLERGENS

Wrap It Up! Burgers and sides

ALLERGENS INFO X = contains MC= may contain

November 2019 | wrapitup.co.uk | @wrapitupuk | #theworldtastesgood

Product	Ingredient	Cereals Containin g Gluten	Crustacea ns	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame Seeds	Sulphites	Lupin	Molluscs
Product 1 SOUTHERN FRIED CHICKEN (TEX MEX)	ST PIERRE BRIOCHE BUN	X		X				X							
	SOUTHERN FRIED CHICKEN	X								X	X				
	LETTUCE														
	TOMATO														
	GHERKIN												X		
	WIU HOUSE SLAW	X		X			MC				X				
LION AMERICAN BBQ SAUCE															
Product 2 PULLED BEEF (AMERICAN)	ST PIERRE BRIOCHE BUN	X		X				X							
	WIU BRAISED BEEF	X					MC				MC				
	LETTUCE														
	TOMATO														
	GHERKIN												X		
	WIU HOUSE SLAW	X		X			MC				X				
LION AMERICAN BBQ SAUCE															
Product 3 PULLED PERI PERI JACKFRUIT (PORTUGESE)	ST PIERRE BRIOCHE BUN	X		X				X							
	WIU PULLED PERI-PERI JACKFRUIT						MC				MC		X		
	LETTUCE														
	TOMATO														
	GHERKIN												X		
	WIU HOUSE SLAW	X		X			MC				X				
LION AMERICAN BBQ SAUCE															
Product 4 NACHOS	LIGHTLY SALTED TORTILLA CHIPS														
	GRATED MATURE CHEDDAR								X						
	SOUR CREAM						MC	X			MC				
	WIU PICO DE GALLO						MC				MC				
	JALAPENOS												X		
Product 5 WEDGES	POTATO WEDGES	X													
	GRATED MATURE CHEDDAR							X							
	SOUR CREAM						MC	X			MC				
	WIU PICO DE GALLO						MC				MC				
	JALAPENOS												X		
Product 6 CHURROS	CHURROS														
	DULCE DE LECHE														
	CINNAMON SUGAR														

ALLERGENS

Wrap It Up! Allergens

ALLERGENS INFO X = contains MC= may contain

November 2019 | wrapitup.co.uk | @wrapitupuk | #theworldtastesgood

Product	Ingredient	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame Seeds	Sulphites	Lupin	Molluscs
Product 1 SOUTHERN FRIED CHICKEN (TEX MEX)	12" TORTILLA NEW	X													
	SOUTHERN FRIED CHICKEN	X								X	X				
	POTATO WEDGES	X													
	HOUSE SLAW	X		X			MC				X				
	LETTUCE														
	TOMATO														
	GRATED MATURE CHEDDAR							X							
WIU TINGA SAUCE						MC					MC				
Product 2 LAMB & CHICKEN KOFTA (TURKISH)	12" TORTILLA NEW	X													
	WIU LAMB & CHICKEN KOFTA														
	LETTUCE														
	TOMATO														
	WIU GARLIC MAYO			X			MC				X		X		
Product 3 FAJITA CHICKEN (MEXICAN)	12" TORTILLA NEW	X													
	WIU LIME & CORIANDER RICE						MC				MC				
	WIU GRILLED FAJITA CHICKEN						MC				MC				
	WIU BLACK BEANS						MC				MC				
	WIU PICO DE GALLO						MC				MC				
	GUACAMOLE														
	GRATED MATURE CHEDDAR							X							
SOUR CREAM						MC	X			MC					
Product 4 PEPPERS & ONIONS (MEXICAN)	12" FLOUR TORTILLA	X													
	WIU LIME & CORIANDER RICE						MC				MC				
	WIU PEPPERS & ONIONS						MC				MC				
	WIU BLACK BEANS						MC				MC				
	WIU PICO DE GALLO						MC				MC				
	GUACAMOLE														
	GRATED MATURE CHEDDAR							X							
SOUR CREAM						MC	X			MC					
Product 5 TANDOORI CHICKEN (INDIAN)	12" TORTILLA NEW	X													
	WIU PEA & TURERIC PILAO	MC				MC	X		MC	X	X	MC			
	WIU CHARRED TANDOORI CHICKEN	MC				MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	X		
	LETTUCE														
	KUCHUMBER SALAD														
	LIONS MANGO CHUTNEY														
Product 6 PERI PERI CHICKEN (PORTUGESE)	12" TORTILLA NEW	X													
	WIU PERI-PERI CHICKEN	X					MC				MC				
	LETTUCE														
	ROQUITO PEPPERS												X		
	WIU PEPPERS & ONIONS						MC				MC				
	WIU HOUSE SLAW	X		X			MC				X				
WIU PERINAISE			X			MC				X		X			
Product 7 PULLED BEEF (AMERICAN)	12" TORTILLA NEW	X													
	WIU BRAISED BEEF	X					MC				MC				
	POTATO WEDGES	X													
	WIU HOUSE SLAW	X		X			MC				X				
	CRISPY FRIED ONIONS	X													
	GRATED MATURE CHEDDAR							X							
	LION AMERICAN BBQ SAUCE														
Product 8 PULLED PERI PERI JACKFRUIT (PORTUGESE)	12" TORTILLA NEW	X													
	WIU PULLED PERI-PERI JACKFRUIT						MC				MC		X		
	LETTUCE														
	ROQUITO PEPPERS														
	WIU PEPPERS & ONIONS						MC				MC				
	WIU HOUSE SLAW	X		X			MC				X				
WIU PERINAISE			X			MC				X		X			
Product 9 FALAFEL (LEBANON)	12" TORTILLA NEW	X													
	FALAFEL											X			
	LETTUCE														
	HUMMUS												X		
	TABBOULEH														
	GHHERKIN													X	
	TAHINI DRESSING														X
Product 10 CHICKEN CURRY (CARRIBEAN)	ROTIS	X									X				
	WIU CHICKEN CURRY					MC	MC		MC	X	X				
	WIU CHICKPEAS & POTATO					MC	MC		MC		MC				
	WIU PUMPKIN						MC				MC				
	WIU TAMARIND SAUCE						X				MC				

ALLERGENS

Product	Ingredient	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame Seeds	Sulphites	Lupin	Molluscs
Product 11 LAMB CURRY (CARRIBEAN)	ROTIIS	X									X				
	WIU LAMB CURRY					MC	MC		MC	X	X				
	WIU CHICKPEAS & POTATO					MC	MC		MC		MC				
	WIU PUMPKIN						MC				MC				
	WIU TAMARIND SAUCE						X				MC				
Product 12 PUMPKIN CURRY (CARRIBEAN)	ROTIIS	X									X				
	WIU PUMPKIN						MC				MC				
	WIU CHICKPEAS & POTATO					MC	MC		MC		MC				
	WIU TAMARIND SAUCE						X				MC				
Product 13 SMOKED SALMON (XMAS SPECIAL)	SEAWEED WRAP	X													
	ROASTED SALMON				X										
	BABY SPINACH														
	WIU PICKLED BEETROOT						MC				MC		X		
	WIU BUTTERED NEW DILL POTATOES						MC	X			MC				
WIU HORSERADISH MAYO			X			MC	X			X					